celebração de parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de 

interesse público e recíproco, mediante a execução do Serviço de Atendimento de estimulação 

precoce para 100 crianças, de 0 a 5 anos e 11 meses completos até março de 2025, pelo período de 

1h, duas vezes por semana. 
VALOR TOTAL ESTIMADO – R$ 291.027,00 (Duzentos noventa um mil, vinte e sete reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA - O presente Termo de Colaboração será executado a partir de fevereiro de 

2025 e com encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo 

Aditivo de prazo até o limite de 60(sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza

[...]

de parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público 

e recíproco, mediante a execução do Serviço de Lote 01 – Atendimento para 200 crianças de 06 a 10 

anos, no bairro Dom Bosco, no contra turno escolar. 
VALOR TOTAL ESTIMADO -  R$ 726.000,00 (setecentos e vinte seis mil reais).      

PRAZO DE VIGÊNCIA - A presente dispensa será executada a partir de fevereiro de 2025 e com 

encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo Aditivo de 

prazo até o limite de 60(sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza contínua

[...]

a OSC Comissão de Bem Estar Itajaí – COMBEMI, para celebração de parceria em regime de mútua 

cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução 

do Serviço de Atendimento para 160 crianças de 06 a 10 anos, no bairro São Vicente, no contraturno 

escolar – Lote 03. 
VALOR TOTAL ESTIMADO – R$ 459.976,00 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e 

setenta e seis reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA – A presente Dispensa será executada a partir de fevereiro de 2025 e com 

encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo Aditivo de 

prazo até o limite de 60(sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza contínua

[...]

celebração de parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de 

interesse público e recíproco, mediante a execução do Serviço de Atendimento de estimulação 

precoce para 100 crianças, de 0 a 5 anos e 11 meses completos até março de 2025, pelo período de 

1h, duas vezes por semana. 
VALOR TOTAL ESTIMADO – R$ 291.027,00 (Duzentos noventa um mil, vinte e sete reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA - O presente Termo de Colaboração será executado a partir de fevereiro de 

2025 e com encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo 

Aditivo de prazo até o limite de 60(sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza

[...]

de parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público 

e recíproco, mediante a execução do Serviço de Lote 01 – Atendimento para 200 crianças de 06 a 10 

anos, no bairro Dom Bosco, no contra turno escolar. 
VALOR TOTAL ESTIMADO -  R$ 726.000,00 (setecentos e vinte seis mil reais).      

PRAZO DE VIGÊNCIA - A presente dispensa será executada a partir de fevereiro de 2025 e com 

encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo Aditivo de 

prazo até o limite de 60(sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza contínua

[...]

de parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público 

e recíproco, mediante a execução de Vagas de atendimentos para alunos com deficiência, autismo e 

transtorno funcionais específicos. 
VALOR TOTAL ESTIMADO – R$ 888.272,00 (oitocentos e oitenta e oito mil, duzentos e setenta e 

dois reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA - A presente Dispensa será executada a partir de fevereiro de 2025 e com 

encerramento em dezembro de 2025. Poderá ter sua vigência alterada mediante Termo Aditivo de 

prazo até o limite de 60 (sessenta) meses, por se tratar de execução de serviço de natureza contínua